Governo Municipal de

UIXERAMOBI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 14061 50123-PERP

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM -
CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no
próximo dia 30/06/2023, às 09:30h (nove horas e trinta minutos) horas,

horário 	de 	Brasília/DF, 	estará 	realizando 	licitação, 	na

modalidade PREGAO ELETRONICO, tombado sob o n° 1406150123-

PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇOES DE COLCHONETES PARA CRECHES EM
ATENDIMENTO AS ENTIDADES EDUCACIONAIS DA REDE PÚBLICA
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CE, tudo conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante nos
Anexos do Edital o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de
licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro,
QUIXERAMOBIM-CE; no endereço eletrônico www.bll.org.br  —"Acesso
Identificado no Iink - acesso público" e no portal de licitações
www.tce.cegov.br  - Maiores Informações, no endereço citado, no horário
de 08:00h às 12:00h. Max Ronny Pinheiro - Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 19 DE JUNHO DE 2023.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU